
Службен весник на РМ, бр. 46 од 7.04.2010 година 

1 од 1 

2010046887 
 

 
АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
 

Врз основа на член 115 став (2) од Законот за задолжително капитално финансирано 
пензиско осигурување („Службен весник на Република Македонија” бр. 29/2002, 85/2003,  
40/2004, 113/2005, 29/2007,  88/2008 и 48/2009) и член 148 став (2) од Законот за 
доброволно капитално финансирано пензиско осигурување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 7/2008), Управниот одбор на Агенцијата за супервизија на 
капитално финансираното пензиско осигурување на седницата, одржана на 25 март 2010 
година, донесе  

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА КРИТЕРИУМОТ ЗА 

РАНГИРАЊЕ НА СУБ-ЧУВАРОТ НА ИМОТ 
 

Член 1 
Во Правилникот за критериумот за рангирање на суб-чуварот на имот („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 138/2008), во член 3 став (1) во точката а) зборовите: „АА-“ 
се заменуваат со зборовите: „А“. 

Во точката б) зборовите: „Аа3„ се заменуваат со зборовите: „А2“. 
Во точката в) зборовите: „AA- или aa- или CU2-“ се заменуваат со зборовите:„А“. 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”. 
 
Бр. 01-615/5                                                                       Претседател 

26 март 2010 година                                                                            на Управниот одбор, 
    Скопје                                                                                             Анета Димовска, с.р. 

 


